BRHSTHEKS BART

FRUHSTUCK VOM BUFFET

13,00 €

unlimitiert Safte, Kaffee/ Tee / Kakao
& Kaffeespezialitaten

backerfrisches Brotchen Angebot, Brotauswahl,
Gluten freie / Lactosefreie Produkte bitte vorreservieren!
Vielfalt an Kase, Wurst und Schinken, Mett, Leberwurst,
abgefiillten Marmeladen Variationen,
unterschiedliche siiRe und herzhafte Brotaufstriche
Rohkost, Cerealien Auswahl, Zipfelmilch,
Obst Auswahl (Obstsalat, Platte oder Korb)
Kuchen, Frucht- und Natur-Joghurt
SiaRe oder herzhaft wechselnde Naschereien,
Rihrei, Spiegelei, gekochtes Ei

Biiffet taglich bis 10:00 Uhr
Start:
Montag: 07:00 Uhr / Dienstag bis Freitag: 06:30 Uhr
Samstag: 07:30 Uhr / Sonntag: 8:00 Uhr-9:30 Uhr

Wir erlauben es uns 1,50 € Verschwendungsgebiihr zu erheben,
wenn Ihr Friihstiick nicht zu 95 % verzehrt wurde.
Nehmen Sie lieber nach, als zu viel.

Der Umwelt zu Liebe!

Alles Joghurt oder was?

1 Becher Fruchtjoghurt

Erdbeere, Kirsche, Aprikose, Himbeere
Naturjoghurt 150 ml

Magerquark 150 ml

Bacon, Ei und Lachs

1 Portion Riihrei

1 Spiegelei

1 gekochtes Ei

1 Omelette Natur

1 Omelette Speck/Zwiebel

1 Omelette Paprika/ Zwiebel

1 Omelette kase

1 Omelette mit frischen Tomaten

1 Omelette Speck/ Zwiebel/ Paprika/ Kase/ Tomate
1 Portion Bacon (3 Streifen)

1 Portion Friihstiickswiirstchen (3 Sttick)
1 Portion Raucherlachs

Miisli und Cornflakes

Schale Msli

Portion Leinsamen

Portion Haferflocken

Portion Krunchy Krokant

Portion Krunchy Schoko

Obstsalat im Weckglas

1x100gr. Fruchtjoghurt

Erdbeere, Kirsche, Aprikose, Himbeere
150 gr. Natur Joghurt

200 ml Zipfelmilch

1,20 €

1,60 €
2,00 €

2,90 €
1,50 €
0,99 €
3,90 €
5,60 €
4,60 €
4,50 €
4,40 €
7,60 €
3,80 €
2,90 €
4,99 €

2,90 €
1,00 €
0,60 €
3,40 €
3,40 €
3,10€
1,20 €

1,60 €
1,40 €



Business Friihstiick

1 Brotchen

1 Scheibe Schwarzbrot,

Kase, Schinken, Putenbrust
Butter & Margarine, Marmelade

Sonnengruf
2 Weizenbrotchen, Salat, Tomate, Gurke

1 Scheibe Schwarzbrot, Butter & Margarine
Aufschnitt - & Kaseplatte

Sex & the City Breakfast

1 Glas Sekt oder 1 Cosmo Cocktail

1 Weizenbrotchen & 1 Scheibe Schwarzbrot

1 Minicroissant , 1 Marmelade, Butter & Margarine

Aufschnitt- und Kaseplatte, Obstteller, Honig & Fruchtjoghurt

French Kiss
2 Mini Croissants
Butter & Marmelade

Vital Friihstiick

Frihsticks-Musli mit Zipfelmilch, 1 Mehrkornbrétchen
1 Naturjoghurt, Goudakase und Pute, 1 Marmelade
Butter & Margarine

USA Friihstiick

Bacon, Riihrei, Tomaten

2 Sandwich Toast oder 1 Weizenbrotchen
Marmelade, Ham & Cheese, Mayonnaise

7,90 €

12,80 €

19,50 €

530¢€

8,70 €

14,90 €

Getridnke zum Frihstiick

1 Flasche Orangensaft 0,2|

1 Flasche Apfelsaft 0,2l

1 Flasche schwarzer Johannisbeerensaft 0,2I
1 Glas Multivitaminsaft 0,2l

1 Glas Milch (kalt oder warm)

1 Glas Sekt 0,11

HeiBgetrdanke

Tasse Kaffee

Becher Kaffee

Tasse Kakao (kalt oder warm)

Lumumba, warmer Kakao mit Rum

Tasse Espresso

Doppelter Espresso

Espresso Macchiato

Marocchino, Espresso mit Schokolade und Milchschaum

Latte Macchiato

Latte Coretto, Milchschaum, Espresso, Eierlikor

Cappuccino

Milchkaffee

Glas Tee

Sorten: Assam, Darjeeling, English Breakfast, Earl Grey,
griiner Tee, Krauter, Rooibos, Kamille,

Portion Sahne

2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,00 €
1,40 €
3,00 €

2,40 €
3,80 €
2,40 €
3,90 €
2,50€
4,10 €
4,50 €
4,00 €
3,40 €
4,20 €
3,10€
3,20€

2,60 €

1,00 €



4 Pancakes

4 frisch gebackene Pancakes
+ 2 Portionen Butter

+ Ahornsirup 30ml

Ham & eggs
2 Scheiben gebratener gekochter Schinken mit 2 Spiegeleiern

BLT
3 Streifen Bacon, Lettuce/Salat, Tomate
2 Scheiben Sandwichtoast, Mayonnaise

Alle Frustucke werden mit 1 Kdnnchen Kaffee/ Tee oder Kakao serviert.

4,60 €
1,20 €
2,60 €

4,50 €

6,80 €

Fir 1 Kaffeespezialitat buchen wir einen Aufschlag von 1,50 €.

Lust auf mehr oder etwas anderes?

handgemachte Brotchen vom Backer Tholen aus Wegberg

1 Weizenbrotchen

1 Mehrkornbrotchen

1 Dinkelbrotchen

1 Schnitte Kastenbrot

1 Schnitte Schwarzbrot

1 grofRes Croissant

1 Mini Croissant

2 Scheiben Sandwich Toast

0,60 €
0,95 €
0,95 €
0,85 €
0,85 €
3,80 €
1,30 €
1,50 €

SONNTAG

LANGSCHLAFEBFRQHSTQCK
21,50 €

unlimitiert Orangensaft und Multivitaminsaft,
Kaffee/ Tee & Kakao
1 Glas Sekt
backerfrisches Brotchen Angebot, Mini Croissants,
Vielfalt an Kése, Wurst und Schinken
abgefiillten Marmeladen Variationen,
unterschiedliche siife und herzhafte Brotaufstriche
Rohkost Garnitur, Cerealien Auswahl, Zipfelmilch,
Obst Auswahl (Obstsalat, -Platte oder -Korb)
Kuchen, Frucht- und Natur-Joghurt
Bacon, gekochtes Ei, Friihstlickswiirstchen
Suppe, Bruscetta, Anti-Pasti, Braten Auswahl, Tomate-Mozzarella,
Dessert Variation, gefillte Eier, 2 Salate,
Raucherlachs und Fisch Auswahl,
dazu wochentlich wechselnde Happchen

Vor lhren Augen zubereitete Eierspeisen:
Rihrei, Spiegelei, Pancakes & Waffeln

sonntags Biiffet von 10:00 Uhr bis 13:00



Aufschnitt

1 Scheibe 2 Scheiben

Putenbrust 0,90 €
gekochter Schinken 0,95 €
Schinkenwurst 0,70 €
Salami 0,65 €
geraucherter Schinken 1,00 €
Kase

1 Scheibe
Gouda 0,55 €
Maasdammer 0,60 €
Edamer 0,65 €
Emmentaler 0,65 €

Lieber gut Butter, Margarine oder etwas anderes?

Kerrygold Markenbutter 10gr. Portion
Becel Margarine 10gr. Portion
Mayonnaise 20 gr. Portion

Senf 20 gr. Portion

Ketchup 20gr. Portion

Gemiise nicht vergessen!!!
1 Portion Rohkost beinhaltet: Tomate, Gurke, Salat

Streichzart und lecker

Buko Portion

Sahne Natur, Ananas, Paprika, Krduter, pro Portion 0,25gr
Nutella Portion 15 gr.

Honig Portion 20 gr.

Portion Marmelade 40 gr.

Orange, Kirsch, Erdbeere, Himbeere, Aprikose

Portion Riibenkraut 25gr.

1,60 €
1,70 €
1,30 €
1,10€
1,90 €

2 Scheiben
1,60 €
1,70 €
1,30 €
1,10 €

0,60 €
0,40 €
0,80 €
0,80 €
0,80 €

0,80 €

1,00 €
1,00 €
0,80 €
1,40 €

0,90 €

,das wichtigste Stlick des Reisegepacks
ist und bleibt ein frohliches Herz”

HOTEL CORSTEN

STEAKS & MORE

Hochstr. 160, 52525 Heinsberg
Telefon: 02452-1860
E-Mail: info@hotel-corsten.de



