

unlimitiert Säfte, Kaffee/ Tee / Kakao & Kaffeespezialitäten

bäckerfrisches Brötchen Angebot, Brotauswahl,

Gluten freie / Lactosefreie Produkte bitte vorreservieren!

Vielfalt an Käse, Wurst und Schinken, Mett, Leberwurst,
abgefüllten Marmeladen Variationen,
unterschiedliche süße und herzhafte Brotaufstriche
Rohkost, Cerealien Auswahl, Zipfelmilch,
Obst Auswahl (Obstsalat, Platte oder Korb)
Kuchen, Frucht- und Natur-Joghurt
Süße oder herzhaft wechselnde Naschereien,
Rührei, Spiegelei, gekochtes Ei

### Büffet täglich bis 10:00 Uhr Start:

Montag: 07:00 Uhr / Dienstag bis Freitag: 06:30 Uhr Samstag: 07:30 Uhr / Sonntag: 8:00 Uhr-9:30 Uhr

Wir erlauben es uns 1,50 € Verschwendungsgebühr zu erheben, wenn Ihr Frühstück nicht zu 95 % verzehrt wurde. Nehmen Sie lieber nach, als zu viel. Der Umwelt zu Liebe!

Alles Joghurt oder was?			
1 Becher Fruchtjoghurt	1,20€		
Erdbeere, Kirsche, Aprikose, Himbeere			
Naturjoghurt 150 ml	1,60€		
Magerquark 150 ml	2,00€		
Bacon, Ei und Lachs			
1 Portion Rührei	2,90 €		
1 Spiegelei	1,50€		
1 gekochtes Ei	0,99€		
1 Omelette Natur	3,90 €		
1 Omelette Speck/Zwiebel	5,60 €		
1 Omelette Paprika/ Zwiebel	4,60 €		
1 Omelette käse	4,50 €		
1 Omelette mit frischen Tomaten	4,40 €		
1 Omelette Speck/ Zwiebel/ Paprika/ Käse/ Tomate	7,60 €		
1 Portion Bacon (3 Streifen)	3,80 €		
1 Portion Frühstückswürstchen (3 Stück)	2,90€		
1 Portion Räucherlachs	4,99€		
Müsli und Cornflakes			
Schale Müsli	2,90 €		
Portion Leinsamen	1,00€		
Portion Haferflocken	0,60€		
Portion Krunchy Krokant	3,40 €		
Portion Krunchy Schoko	3,40 €		
Obstsalat im Weckglas	3,10€		
1x100gr. Fruchtjoghurt	1,20€		
Erdbeere, Kirsche, Aprikose, Himbeere			
150 gr. Natur Joghurt	1,60€		
200 ml Zipfelmilch	1,40 €		

Business Frühstück		Getränke zum Frühstück	
1 Brötchen			
1 Scheibe Schwarzbrot,		1 Flasche Orangensaft 0,2l	2,70€
Käse, Schinken, Putenbrust		1 Flasche Apfelsaft 0,2l	2,70€
Butter & Margarine, Marmelade	7,90 €	1 Flasche schwarzer Johannisbeerensaft 0,2l	2,70€
		1 Glas Multivitaminsaft 0,2l	2,00€
<u>Sonnengruß</u>		1 Glas Milch (kalt oder warm)	1,40€
2 Weizenbrötchen, Salat, Tomate, Gurke		1 Glas Sekt 0,1l	3,00€
1 Scheibe Schwarzbrot, Butter & Margarine			
Aufschnitt - & Käseplatte	12,80 €		
		<u>Heißgetränke</u>	
Sex & the City Breakfast			
1 Glas Sekt oder 1 Cosmo Cocktail		Tasse Kaffee	2,40€
1 Weizenbrötchen & 1 Scheibe Schwarzbrot		Becher Kaffee	3,80€
1 Minicroissant , 1 Marmelade, Butter & Margarine		Tasse Kakao (kalt oder warm)	2,40€
Aufschnitt- und Käseplatte, Obstteller, Honig & Fruchtjoghurt	19,50 €	Lumumba, warmer Kakao mit Rum	3,90 €
		Tasse Espresso	2,50€
French Kiss		Doppelter Espresso	4,10 €
2 Mini Croissants		Espresso Macchiato	4,50 €
Butter & Marmelade	5,30 €	Marocchino, Espresso mit Schokolade und Milchschaum	4,00€
		Latte Macchiato	3,40 €
Vital Frühstück		Latte Coretto, Milchschaum, Espresso, Eierlikör	4,20€
Frühstücks-Müsli mit Zipfelmilch, 1 Mehrkornbrötchen		Cappuccino	3,10€
1 Naturjoghurt, Goudakäse und Pute, 1 Marmelade		Milchkaffee	3,20€
Butter & Margarine	8,70 €	Glas Tee	
		Sorten: Assam, Darjeeling, English Breakfast, Earl Grey,	
<u>USA Frühstück</u>		grüner Tee, Kräuter, Rooibos, Kamille,	2,60€
Bacon, Rührei, Tomaten			
2 Sandwich Toast oder 1 Weizenbrötchen			
Marmelade, Ham & Cheese, Mayonnaise	14,90 €	Portion Sahne	1,00€

#### 4 Pancakes

4 frisch gebackene Pancakes	4,60 €
+ 2 Portionen Butter	1,20 €
+ Ahornsirup 30ml	2,60 €

#### Ham & eggs

2 Scheiben gebratener gekochter Schinken mit 2 Spiegeleiern 4,50 €

#### BLT

3 Streifen Bacon, Lettuce/Salat, Tomate	
2 Scheiben Sandwichtoast, Mayonnaise	6,80€

Alle Früstücke werden mit 1 Kännchen Kaffee/ Tee oder Kakao serviert. Für 1 Kaffeespezialität buchen wir einen Aufschlag von 1,50 €.

#### Lust auf mehr oder etwas anderes?

#### handgemachte Brötchen vom Bäcker Tholen aus Wegberg

1 Weizenbrötchen		0,60 €
1 Mehrkornbrötchen		0,95 €
1 Dinkelbrötchen		0,95 €
1 Schnitte Kastenbrot		0,85 €
1 Schnitte Schwarzbrot	con	0,85 €
1 großes Croissant	COV.	3,80 €
1 Mini Croissant	6	1,30 €
2 Scheiben Sandwich Toast		1,50 €

# SONNTAG NGSCHLÄFERFRÜHSTÜCK

21,50€

unlimitiert Orangensaft und Multivitaminsaft, Kaffee/ Tee & Kakao 1 Glas Sekt

bäckerfrisches Brötchen Angebot, Mini Croissants,
Vielfalt an Käse, Wurst und Schinken
abgefüllten Marmeladen Variationen,
unterschiedliche süße und herzhafte Brotaufstriche
Rohkost Garnitur, Cerealien Auswahl, Zipfelmilch,
Obst Auswahl (Obstsalat, -Platte oder -Korb)
Kuchen, Frucht- und Natur-Joghurt
Bacon, gekochtes Ei, Frühstückswürstchen
Suppe, Bruscetta, Anti-Pasti, Braten Auswahl, Tomate-Mozzarella,
Dessert Variation, gefüllte Eier, 2 Salate,
Räucherlachs und Fisch Auswahl,
dazu wöchentlich wechselnde Häppchen

Vor Ihren Augen zubereitete Eierspeisen: Rührei, Spiegelei, Pancakes & Waffeln

sonntags Büffet von 10:00 Uhr bis 13:00

#### **Aufschnitt**

Auischnitt			
	1 Scheibe	2 Scheiben	
Putenbrust	0,90€	1,60 €	
gekochter Schinken	0,95€	1,70 €	
Schinkenwurst	0,70€	1,30 €	
Salami	0,65 €	1,10 €	
geräucherter Schinken	1,00€	1,90 €	
<u>Käse</u>			
	1 Scheibe	2 Scheiben	
Gouda	0,55€	1,60 €	
Maasdammer	0,60€	1,70 €	
Edamer	0,65 €	1,30 €	
Emmentaler	0,65 €	1,10 €	
Lieber gut Butter, Margarine oder etwas anderes?			
Kerrygold Markenbutter 10gr. Portion		0,60 €	
Becel Margarine 10gr. Portion		0,40 €	
Mayonnaise 20 gr. Portion		0,80 €	
Senf 20 gr. Portion		0,80 €	
Ketchup 20gr. Portion		0,80 €	
Gemüse nicht vergessen!!!			
1 Portion Rohkost beinhaltet: Tomate, Gurke, Salat		0,80€	
Streichzart und lecker			
Buko Portion		1,00€	
Sahne Natur, Ananas, Paprika, Kräuter, pro Portion 0,2	.5gr		
Nutella Portion 15 gr.		1,00 €	
Honig Portion 20 gr.		0,80 €	
Portion Marmelade 40 gr.		1,40 €	
Orange, Kirsch, Erdbeere, Himbeere, Aprikose			
Portion Rübenkraut 25gr.		0,90€	

## "das wichtigste Stück des Reisegepäcks ist und bleibt ein fröhliches Herz"





Hochstr. 160, 52525 Heinsberg Telefon: 02452-1860 E-Mail: info@hotel-corsten.de

